
„Wracamy do Iławy!”. Mecz koszykarzy Orki i nie tylko –
sportowy weekend w „pigułce”
data aktualizacji: 2024.03.01

Zapraszamy do zapoznania się z weekendowym harmonogramem wydarzeń, w których
uczestniczyć będą sportowcy z powiatu iławskiego.

SOBOTA 2 MARCA:
9.00: parkrun Mały Jeziorak, Iława

Przed nami 169. edycja biegu wokół Małego Jezioraka, który tradycyjnie ruszy z okolic basenu przy
ul. Biskupskiej 2 równo o 9.00.

9.00: mecz II ligi futsalu kobiet Jezioranki Iława – Polonia Iłowo

O tej samej godzinie w hali sportowo-widowiskowej przy ul. Niepodległości 11b zostanie rozegrany
kolejny mecz II ligi kobiecego futsalu. Tym razem zespół trenera Łukasza Gurowskiego, który



ostatnio wygrał 18:2 (!), zmierzy się z Polonią Iłowo. Wstęp na to spotkanie jest tradycyjnie
darmowy.

14.00: mecz III ligi piłkarskiej GKS Wikielec - Świt Nowy Dwór Maz.

Po długiej przerwie zimowej wracają piłkarskie rozgrywki ligowe! Gieksa w sobotnim spotkaniu
zmierzy się ze Świtem, drużyna z gminy Iława chce udanie rozpocząć rundę wiosenną i najszybciej
jak to tylko możliwe, zagwarantować sobie utrzymanie w III lidze.

15.30: mecz piłkarskiego Wojewódzkiego Pucharu Polski Olimpia Olsztynek - Constract
Lubawa

Wyjątkowo w Nidzicy rozegrane zostanie spotkanie 1/8 finału wojewódzkich zmagań pucharowych,
w którym lubawski Constract zagra z Olimpią Olsztynek. Dla drużyny trenera Wojciecha
Figurskiego to także pierwszy w tym roku mecz o stawkę.

18.00: mecz I ligi piłki ręcznej Tytani Wejherowo - Aqua-Instal Jeziorak Iława

Szczypiorniści z Iławy wygrali ostatnie siedem meczów! Czy będzie ósme zwycięstwo z rzędu?
Może być o to ciężko, bo Tytani to jedna z zaledwie dwóch drużyn w I lidze, która zdołała pokonać
zespół grającego trenera Kamila Kriegera w sezonie 2023/24. Znając jednak ekipę Aqua-Instal
Jezioraka, to na pewno jedzie do Wejherowa po komplet punktów.

NIEDZIELA 3 MARCA:
16.00: mecz Fogo Futsal Ekstraklasy Red Dragons Pniewy – Constract Lubawa

12:0 – takim wynikiem zakończyło się ostatnie spotkanie mistrza Polski w futsalu. Drużyna trenera
Dawida Grubalskiego pokonała w takim rozmiarze We-Met Kamienicę Królewską. Tym razem
Constract jedzie na wyjazd do Pniew na mecz z Czerwonymi Smokami.

18.00: mecz III ligi koszykówki Orka Iława Basketball - Kolejarz Chojnice

„Po 4-meczowej serii wyjazdowej, ponad miesięcznej przerwie od iławskiej publiczności, wracamy
do Iławy! Już w najbliższą niedzielę rozegramy mecz przeciwko Kolejarzowi Chojnice. Będziemy
chcieli pokazać swoje umiejętności oraz walkę do końca! Wszyscy na Orkę! Zapraszamy do
kibicowania!”

>> Sparingi piłkarskie rozgrywane na sztucznym boisku stadionu miejskiego w Iławie podajemy w
oddzielnym artykule: Dla kilku drużyn to już koniec sparingów. Weekendowy rozkład jazdy na
sztucznej w Iławie

>> Coś przeoczyliśmy, o czymś zapomnieliśmy? Nie poinformowaliśmy w sportowym
kalendarium o jakiejś ważnej imprezie? Daj nam znać pisząc na adres e-mail:
kontakt@infoilawa.pl.
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